



راهنمای خرید ترافیک تعطیلات

از سایت مای شاتل

ترافیک تعطیلات

تلفن تماس: ۹۱۰۰۰۰۰۰



راهنمای خرید ترافیک تعطیلات از سایت مای شاتل

ترافیک تعطیلات، پیشنهاد بی نظیر شاتل برای روزهای تعطیل است. معمولاً کاربران در روزهای تعطیل، زمان بیشتری برای دانلود فایل، تماشای آنلاین فیلم یا مرور صفحات وب در اختیار دارند. بر همین اساس شاتل بسته‌ی ترافیک تعطیلات را با قیمتی استثنایی و شرایط ویژه برای مشتریان خود در نظر گرفته است.

برای استفاده از این بسته می‌توانید از ساعت ۱۲ تا ساعت ۲۴ روز قبل از هر تعطیلی، بسته یک روزه ترافیک ۵ گیگابایتی شاتل را تنها به قیمت ۱،۵۰۰ تومان خریداری کنید. این ترافیک در روزهای تعطیل متوالی نیز، به ازای هر روز، به همین روش قابل خریداری است. اعتبار این بسته از زمان خرید ۲۴ ساعت است و مبلغ مالیات بر ارزش افزوده نیز به قیمت این بسته اضافه خواهد شد.

در این راهنما در چند گام کوتاه می‌توانید شیوه‌ی خرید این بسته ترافیکی را مشاهده کنید.



مرحله اول:

در گام نخست به اپلیکیشن یا وبسایت My.shatel.ir مراجعه کنید. در صفحه اول اپلیکیشن یا سایت گزینه خرید ترافیک را انتخاب کنید:



تصویر شماره (۱)



پس از انتخاب این گزینه، صفحه‌ی خرید ترافیک پیش روی شما گشوده می‌شود. در انتهای صفحه و در فهرست بسته‌های روزشمار گزینه‌ی ۵ گیگابایت ترافیک ۱ روزه (ویژه تعطیلات) را انتخاب کنید.

بسته‌های روز شمار

5 گیگابایت ترافیک 1 روزه (ویژه تعطیلات) 16,350 ریال	<input checked="" type="checkbox"/>
--	-------------------------------------

بسته ترافیک ویژه شاتل‌لند

تصویر شماره (۲)



در پایین صفحه مبلغ قابل پرداخت مشخص می شود و می توانید روی کلید پرداخت کلیک کنید تا هزینه ی بسته پرداخت شود.

در صورتی که پس از انجام پرداخت اینترنتی، با پیغام «تراکنش ناموفق» مواجه شدید، لطفاً پس از 15 دقیقه صفحه سابقه مالی را refresh کنید و اگر وجه واریزی در حساب شما ثبت نشده بود، بار دیگر تراکنش اینترنتی خود را تکرار کنید.

توجه

در صورتی که از طریق بسترهایی همانند VPN در حال مشاهده سایت هستید و قصد دارید وجه را به صورت آنلاین پرداخت کنید، برای جلوگیری از بروز اختلال در عملیات پرداخت و نیز حفظ امنیت اطلاعات خود، لطفاً پیش از انجام تراکنش مالی، ارتباط VPN خود را قطع کنید.

مبلغ قابل پرداخت: 16,350 ریال

تصویر شماره (۳)



در مرحله بعد درگاه بانکی مورد نظر خود را برای پرداخت آنلاین انتخاب کنید. پس از آن به درگاه بانکی مورد نظر هدایت خواهید شد و عملیات بانکی در صفحه بانک انجام می‌شود.

درگاه مورد نظر خود را انتخاب نمایید

پرداخت از طریق کلیه کارت‌های عضو شتاب

	درگاه پرداخت بانک سامان	<input type="radio"/>
	درگاه پرداخت بانک پارسیان	<input type="radio"/>
	درگاه پرداخت پست بانک	<input type="radio"/>
	درگاه پرداخت بانک خاورمیانه	<input type="radio"/>
	درگاه پرداخت بانک رفاه	<input type="radio"/>

تصویر شماره (۴)

ترافیک تعطیلات



راهنمای خرید از مای شاتل

در پایان، پیام تراکنش موفق را دریافت خواهید کرد و از این لحظه به بعد بسته‌ی ترافیک ۵ گیگابایتی تعطیلات با ۱ روز اعتبار برای شما فعال خواهد شد.